

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawców

dot. postępowania o nazwie: „Likwidacja barier transportowych – zakup mikrobusa do przewozu osób niepełnosprawnych dla Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami tylnymi przeszklonymi otwieranymi pod kątem 168 stopni z blokadą przy 90 stopniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza opisany parametr.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez świateł przeciwmgielnych przednich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją automatyczną w kabinie kierowcy i manualną w przedziale pasażerskim?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza opisany parametr.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości 5981 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości maksymalnie 2550?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza opisany parametr.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy z roku produkcji 2023?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza opisany parametr.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści samochód aktualną normą Euro 6.2 ale z innym oznaczeniem literowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza opisany parametr, pod warunkiem, że wskazana w pytaniu norma będzie spełniać warunki normy wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia bądź lepsze.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści samochód o dmc 3500 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza opisany parametr.